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Protokół Nr XXXIII/09 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 23 marca 2009 roku  
o godzinie 17.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 23 marca 2009 roku o godzinie 17.00. 
Obrady zakończono w dniu 23 marca 2009 roku o godzinie 17.20.  
W XXXIII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 14 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew;  
• Skarbnik Gminy Czempiń Halina Łączna; 
• Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń Jan Kaźmierczak;   
• Radca prawny – Roman Hojan; 
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski;   
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 23 marca 2009 
roku o godzinie 17.00 otworzył XXXIII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz 
gości oświadczył, Ŝe zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy                     
14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz zaproponował, aby Rada 
Miejska w Czempiniu na sekretarza obrad XXXIII sesji powołała Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Przemysława Sztukowskiego, który wyraził zgodę na 
pełnienie tej funkcji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 13 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na sekretarza 
obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Przemysława 
Sztukowskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, Ŝe 

na jego ręce wpłynął wniosek Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 18 marca 2009 roku                  
w sprawie zwołania sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.  
Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Przemysław Krzysztof Sankiewicz 
poinformował, Ŝe zapoznał się z protokołem z XXXII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu                    
i uwaŜa, Ŝe jest on zgodny z jej przebiegiem.  
 
Radna ElŜbieta Grygier nadzorująca sporządzenie protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej  
w Czempiniu poinformowała, Ŝe zapoznała się z protokołem z XXXII sesji Rady Miejskiej             
w Czempiniu, nie ma zastrzeŜeń co do jego treści i wnosi do Rady Miejskiej w Czempiniu             
o przyjęcie go bez odczytania.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z XXXII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 27 lutego 2009 roku.  
 

Do punktu 4 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Burmistrz Dorotę Krystynę Lew:  
 
Burmistrz Dorota Krystyna Lew wyjaśniła, Ŝe dotychczasowe brzmienie przepisu art. 30 ust. 
6 Karty Nauczyciela określało, Ŝe regulaminy wynagradzania nauczycieli obowiązywały od     
1 stycznia do 31 grudnia danego roku; zmiana zapisu w art. 30 ust. 6 zniosła obowiązek 
corocznego ustalania przez rady gmin regulaminu wynagradzania dla nauczycieli; z przepisu 
art. 4 noweli Karty Nauczyciela wynika, Ŝe dotychczasowy regulamin moŜe być stosowany 
nie dłuŜej niŜ przez trzy miesiące od głoszenia ustawy budŜetowej, tj. od                                   
23 stycznia 2009 roku, tak więc od 24 kwietnia bieŜącego roku nie będzie moŜna juŜ 
stosować dotychczasowego Regulaminu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, Ŝe 
do Rady Miejskiej w Czempiniu wpłynęła pozytywna opinia Związku Nauczycielstwa 
Polskiego – Oddziału w Czempiniu na temat projektu powyŜszej uchwały.  
Opinia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXIII/198/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 marca 2009r.             
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania             
i wypłacania dodatku mieszkaniowego przedstawioną wraz z uzasadnieniem 
przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Krystynę Lew. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Do punktu 5 porządku obrad:  
 

Do projektu uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy 
Społecznej w Jarogniewicach dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. przedstawionego wraz             
z uzasadnieniem przez Burmistrz Dorotę Krystynę Lew, uwag nie wniesiono.  
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXIII/199/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 marca 2009r.             
w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej               
w Jarogniewicach dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę 
Krystynę Lew. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 6 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Czempiń 
na 2008 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempin Halinę 
Łączną, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXIII/200/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 marca 2009r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Czempiń na 2008 rok 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempin Halinę 
Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 7 porządku obrad:  
W wolnych głosach i wnioskach: 
Radny Jerzy KrzyŜostaniak zwrócił się do Burmistrza Gminy Czempiń z wnioskami o:  

1. skierowanie zapytania do Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie w sprawie drogi 
powiatowej w Gorzycach – sprawa dotyczy corocznego problemu wymywania się 
asfaltu poprzez przelewanie się wody przez drogę powiatową; łatanie tej drogi tylko 
chwilowo załatwia problem. Radny Jerzy KrzyŜostaniak wskazał, Ŝe rozwiązaniem 
byłoby przedłuŜenie chodnika do przystanku autobusowego oraz wykopanie przy 
chodniku studzienki, która odbierałaby wodę, co uniemoŜliwiłoby jej przelewanie się  
i nie niszczyło nawierzchni asfaltu; 

2. udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy jest przewidziane, a jeśli tak, to w jakim 
terminie łatanie dziur i wyrw w asfaltowych drogach gminnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem drogi gminnej prowadzącej przez Borowo.   
 

Radny Aleksander Wieliński poprosił o uwzględnienie podczas wiosennego równania dróg 
drogi prowadzącą w bok od przedłuŜenia ulicy Śremskiej – od krzyŜa do posesji Pana 
Lektarskiego, poniewaŜ drogą tą jeździ autobus szkolny.  
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Krzysztof Sankiewicz zamknął obrady. 
 
Protokołował:                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu  
Kierownik Referatu Organizacyjnego           /-/ Krzysztof Sankiewicz  
mgr M. Głucha  


